
 

   

       Zelené PRÉMIOVÉ čaje 

Čaj - nápoj jako nejsladší rosa z nebes. (Lu Jü) 
 

1. GYOKURO SASAHIME (vícenálevový) 195 Kč 

„Princezna noci“ pochází z mistrovské 

kombinace tří kultivarů. Potěší lahodnou 

sladkostí zakulacenou lehce trávovými 

tóny a lehkou kyselkavostí. (JPN) 

   

2. SHOGUN MIDORI (vícenálevový)  120 Kč 

Napařovaná sencha příjemné nasládlé chuti 

s nálevem temného smaragdu. (JPN) 

   

3. SENCHA REIWA (vícenálevový) 155 Kč 

„Překrásná harmonie“ ideální na chladná  

zimní období. Hluboce napařovaná 

a lehce pečená sencha. (JPN)  

   

4. HOUJICHA SHIMIZU (vícenálevový) 120 Kč 

Pražený čaj s vůní sladkých oříšků 

v nálevu jasné hnědé barvy. Obsahuje 

minimální množství teinu. (JPN) 

 

5. Inari oolong  (vícenálevový) 150 Kč 

Vynikající více oxidovaný a příjemně pečený, 

z místa, kde se nachází největší shluk 

plantáží, co odmítají zemědělskou chemii. (JPN) 

 

6. GYOKURO CHAMEIJIN (vícenálevový) 265 Kč 

„Čajový mistr“ jemnost, sladkost a zároveň 

velmi komplexní chuť s dlouhým aftertastem 

a výraznou stopou oříšků. (JPN) 

60ml 

200ml 

200ml

 

ml 

200ml 

200ml 

60ml 



 

   

       Ostatní  PRÉMIOVÉ čaje 

Čaj ze mne uvolňuje nápady, které dřímají 

v hlubinách mé duše.  (Lev Nikolajevič Tolstoj) 
 

7.  SAKURA KUKICHA  (vícenálevový) 170 Kč 

Kukicha s krémovou chutí a výraznou svěžestí 

s úžasnou sakurovou notou, s malým množstvím  

Sakurových lístků.  (JPN) 
    

8.  HIMALAYAN SPRING 170 Kč 

Horský černý čaj prvosklizňového typu 

s ušlechtilým muskatelovým aroma a zároveň 

úžasnou květinovostí. (NPL) 
  

9.  Matcha sae meijin 150 Kč 

Naprostý skvost. Hladká, oříškově smetanová, 

zářivě zelená ceremoniální matcha. Dotek 

dokonalosti podávána v tradičním chawanu. (JPN) 
   

10.  SILVER NEEDLES (vícenálevový) 210 Kč 

Bílý čaj jemné květnaté chuti, která je 

podkreslena čerstvou travnatostí. (KEN) 
  

11.  Yamabuki nadeshiko (vícenálevový) 185 Kč 

Japonský Puerh s jemnou a přirozenou 

sladkostí s tóny vanilky a koření. (JPN) 
 

    11,5.  NANZHEN Shu Puerh (vícenálevový) 245 Kč 

Tmavý Puerh lehce oříškového aroma 

s tóny čerstvě odkryté rašeliny a koření. 

Ročník 2007 (CHN) 
 

     12.  GENMAICHA ISAGAWA (vícenálevový) 115 Kč 

Zelený čaj smíchaný s praženou rýží. (JPN) 

250ml 

150ml 

150ml 

60ml 

100ml 

100ml 

100ml 



 

   

Bylinné LÉČIVÉ čaje 

Bylinky jsou s námi od samého počátku a stejně jako 

tehdy, i dnes dávají zdraví těm, kdo jej potřebují a kdo 

věří v jejich sílu…  
 

13. HEŘMÁNEK  65 Kč 

Mírně nahořklý, lahodně aromatický nálev má světle 

žlutozelenou barvu a výraznou bylinkovou vůni. 
 

Heřmánkový čaj vám pomůže od bolesti 

břicha a uklidní vás při nervovém vypětí. 

 

14. LÍPA 70 Kč 

Nálev z lipových květů má světle žlutou barvu 

a mimořádně příjemnou, nasládlou chuť i vůni. 
 

Užívá se proti nemocem z nachlazení 

a pro uklidnění trávicího traktu. 

 

15. MATEŘÍDOUŠKA 65 Kč 

Čaj má vynikající kořeněnou, jemně nahořklou chuť, 

barvu jantaru a lehce dřevitou vůni. 
 

Používá se jako lék na potíže se zažíváním, při 

chorobách horních cest dýchacích a na uklidnění. 

 

16. MEDUŇKA 65 Kč 

Nálev má světle žlutozelenou barvu a velmi 

příjemnou, bylinkovo-citronovou chuť i vůni. 
 

Je skvělým prostředkem pro zklidnění nervů 

a pomáhá proti chorobám nervového původu. 

250ml 



 

   

Čaje NEČAJE 
 

Čaj – šálek, který rozveselí, ale neomámí. 
. (Jason Goodwin) 

 

17. MATE RANCHO (vícenálevový) 95 Kč 

Nápoj připravený z lístků Cesmíny paraquajské, 

který obsahuje o 1,5% více kofeinu než káva 

nebo čaj. 

 
18. LAPACHO (příprava trvá min 20 min) 120 Kč 

Kůra ze „stromu bohů“ je ideální pro přípravu 

nápoje po stresujícím dnu v práci. 

Má lehce trpkou, zemitou chuť a obsahuje 

velké množství minerálních látek. 

 
19. HONEYBUSH BIO  95 Kč 

Tmavě oranžový až červenohnědý nálev 

se sladkým, hebkým a laskavým aroma. 

 
20. HONEYBUSH ANANAS SE ZÁZVOREM  95 Kč 

Směs doplněná lékořicí, bazalkou a skořicí. 

Chuť sladká, trochu exotická 

a mírně štiplavá. 

 
21. JASMÍNOVÝ KVĚT 80 Kč 

Nálev z jasmínových květů je skutečně mírný. 

Má světle žlutou barvu a nasládlou, velmi 

příjemnou chuť. Typickou jasmínovou vůni 

však nečekejte. 

 

 

250ml 

450ml 

250ml 

250ml 

200ml 



 

   

ROOIBOS 
 

Všechny kopce, pohoří, louky a lesy 

jsou přirozené lékárny.  (Paracelsus)  
 

22. BORŮVKOVÝ DORTÍK  85 Kč 

Sladký červenooranžový nálev, který chutná 

borůvkově se svěžím podtónem bezinek. 
 

(Složení: rooibos, honeybush, bezinky, borůvky, květy chrpy) 

 

23. MANDARINKA SE ZÁZVOREM  90 Kč 

Svěží a peprný ve stejnou chvíli 

i medový nápoj jantarového zbarvení. 
 

(Složení: rooibos 73%, kousky zázvoru 11%, pomerančová kůra, 

kandovaná papája, okvětní lístky růže, přírodní aroma) 

 
24. ŠVESTKOVÁ ALEJ  85 Kč 

Ideální proti žízni, chutná i voní 

po švestkách a skořici. 
 

(Složení: rooibos (min.80%), kousky švestky, 

kousky skořice a zázvoru, modré květy chrpy) 

 
26. VANILKA a CITRÓNOVÁ TRÁVA  90 Kč 

Jemný světle žlutý nápoj ze zeleného rooibosu 

s nepřehlédnutelnou vůní citrusů a vanilky. 
 

(Složení: rooibos 15%, jablko, citrónová tráva 18%, pomeranč, sporýš, 

aroma přírodní, vanilka 2%) 
 

„Elixír dlouhověkosti“, 

který neobsahuje ani tein ani kofein 

a proto je vhodný i pro děti 

a těhotné ženy. 

450 ml 



 

   

Ovocné čaje 
 

Cesta do nebe vede kolem čajové konvice. 
.(staré anglické přísloví) 

 

 

 

 

27. GOJI-MALINA  80 Kč 

Ovocná směs s goji, citronem a malinou dává 

krásný červený nálev vonící po malinách s kokosem. 

 
28. INDIÁNSKÉ ZLATO  85 Kč 

Nálev má světle žlutou barvu, sladce 

ananasovo-hruškovou vůni a chutná po banánech, 

mangu i ananasu.  

 
29. JENÍČEK A MAŘENKA  85 Kč 

Voní po jablcích a skořici, je sladký jako mandle. 

Pro milovníky zimních svátků a dlouhé pohody. 

 
30. NĚŽNÁ LIMETKA  80 Kč 

Vyniká vůní jablek, rybízu a citrónové trávy, 

která je umocněna kousky slaďoučké mrkve a ananasu. 

 
31. MÁTA S PŘÍCHUTÍ MANGA  85 Kč 

Přejemný žlutý nálev s velmi lákavou vůní, 

ve které se snoubí lehká peprnost a sladkost. 

 

 

 

 

 

450 ml 



 

   

 

Černé čaje 
  

Raději tři dny bez soli, 

než jediný den bez čaje.   (Čínské přísloví) 
 

32. KOUCHA KINEZUKA 155 Kč 

Černý čaj ovocité kyselkavosti s aroma lesního 

medu. Netradiční japonská specialita.  

 
33. GOLDEN RHINO  (vícenálevový) 190 Kč 

Plná sladká chuť s výraznými minerálními tóny. 

Vynikající tipsový čaj z Keni. 

 
34. ASSAM HATIMARA CTC BOP  80 Kč 

Velmi silný, tmavý nálev se skvostnou krémově 

sladkou chutí. 

 
35. INDICKÁ ZAHRADA (černý čaj ochucený)  80 Kč 

Jemná svíravost černého assamu je doprovázena 

svěžími tóny goji a brusinek, červeného rybízu 

i pomerančů. Jejich lahodnost umocňují kokos, 

jasmín a růže. 

 
36. MASALA CHAI 120 Kč 
Tmavě oranžový nálev, silná chuť a bohaté aroma, 

jejichž základem je assamský černý čaj doplněný 

šesti druhy koření a citronovou trávou. 

 

Masala je staletími prověřená kombinace 

indického koření a čaje ve formě lahodného 

sladkého kořeněného nápoje s trochou mléka. 

150ml 

200ml 

250ml 

250ml 

250ml 



 

   

 

…a jiné 
 

Čaj hojí duši i tělo.   (asijská lidová moudrost) 

 

 

37. HUANG DA CHA (vícenálevový) 105 Kč 

Tento raritní žlutý čaj má svěží, mírně 

oříškovou chuť a laskavou nasládlou vůni. 

 

38. KEŇA PURPLE TEA  70 Kč 

Řadíme do skupiny zelených čajů. Chutná 

sladce, mírně dřevitě, je lehký a jemný. 

Hodí se pro celodenní popíjení. 

 
39. GUANGXI BÍLÉ PEŘÍ  (vícenálevový) 115 Kč 

Jemný a krásně nasládlý bílý čaj. Jeho 

nálev má světle žlutou barvu, aroma je 

silné a mimořádně vkusné.  

 
40. GRANÁTOVÉ JABLKO S NÁDECHEM JASMÍNU  85 Kč 

Směs zelené Senchi a bílého Pai Mu Tanu 

obohacena semeny granátového jablka, kousky 

meruněk a jasmínovým aroma. 

 
41. RAY LOVE  (vícenálevový) 125 Kč 

Kvetoucí čaj rozněžní každé srdce. Základem 

je jakostní čínský zelený čaj, doplněný 

květy měsíčku lékařského.  

200ml 

200ml 

200ml 

300ml 

200ml 



 

   

Vodní dýmky 
 

Vodní dýmka Vás učí trpělivosti a toleranci 

v dobré společnosti … 

 
SLABŠÍ varianta 380 Kč 

 

SILNĚJŠÍ varianta 430 Kč 

 

 

 

 
 

Dýmky plníme tabáky 7 Days a Darkside Core. 

 

Používáme vyplachovatelné soft silikonové hadice 

a prémiové přírodní kokosové uhlíky Cocoloco. 

 

Dýmky jsou osazeny vysoce kvalitními korunkami 

Oblako Phunnel. 

 

 
Zapůjčení vodní dýmky s tabákem 

pouze starším 18 - ti let. 



 

   

Káva a chlazené nápoje 
 

Co je nejlepší k šálku kávy? Další šálek. 
 (Henry Rollins) 

 
 Espresso 50 Kč 

 

 Ristretto 50 Kč 

 

 Espresso doppio 70 Kč 

 

 Americano 55 Kč 

 

 Machiato 55 Kč 

  

 Cappuccino 65 Kč 

 

Latte machiato 70 Kč 

 

 Flat White 80 Kč 

 

 

Nápoj je připravený ze 7 gramů čerstvě namletých 

kávových zrn. 

 

 

MATTONI středně mineralizovaná  (0,75 l) 30 Kč 

 

DOMÁCÍ limonáda  (0,25 l)  50 Kč  

 

MACEROVANÉ ČAJE  (0,25 l)  60 Kč 



 

   

Pochutiny 
 

Dobré jídlo, dobré pití prodlužují živobytí. 
(České přísloví) 

 

 

Velká směs ochucených oříšků (100 g) 110 Kč 

 

Slaná kukuřice (65 g) 70 Kč 

 

Arašíd nebo kešu solené (60 g) 50 Kč 

Japonská směs, Arašídi (100 g)  85 Kč 

 

Koláček štěstí  30 Kč 

 

COOKIES 45 Kč 

 

HALVA velká ochucená (70 g)  55 Kč 

 

Barevná čokoláda (110 g)  120 Kč 

 

Směs přírodních oříšků a ovoce (100 g)  120 Kč 

 

Mrazem sušené ovoce (20 g)  70 Kč 

 

 

 

 

Bezdrátová komunikace: 

TP-Link_05B5 

heslo: 71713830 

 


